)

' 7“@ IL,PHHEL PN%@"EE

REF . EL_IK.‘A KOSQOVO
OFSTINA LIPLJAN

Pranua- (
Primijce: fZM ol

ﬁzo CZ“

—

'\Jth
Jednic.

aﬁu ca
atak

Loti-m /u" ac%

SRS, LY T, e

Lista e kandidatéve gé fiohen né intervist¢ me gojé me datén 26.01.2024 (e premte), e

cila do t& mbahet né objektin e SHML Gjimnazi “Ulpiana” Lipjan duke filluar nga ora 9:30,

pér pozitat e punés.

Pér pozitén Psikologji né disa shkolla

A A

Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Marigona Thaqi Lipjan
1 8 % & Kalon
Fjoralba Behluli Gadime E
2 Kalon
Dafina Bytyqi Lipjan
3 ytyq P Kalon
Pér pozitén Ed. Fizike né disa shkolla
Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Granit Misini Bujari
1 Kalon
Jehona Zeka Gadime U
2 Kalon
Pér pozitén Mésues/e klase né disa shkolla
Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Laura Pacolli Sllovi
1 Kalon
Albulena Fejzullahu Gadime E
2 Kalon
Liridoné Haliti Shtime
3 Kalon
4 Vlora Zeqiri Resinove Kalon
Kushtrim Hetemi Shalg
5 Kalon

N¢€ intervisté me gojé ftohen vetém kandidatét té cilét kané kaluar 50 piké e mé shumé.

Vérejtje: Kandidatét/et q€ kané aplikuar né mé shumé se njé pozité do té intervistohen vetém

né njé shkollé.

Lipjan

Daté: 24.01.2024




